
ZARZĄDZENIE Nr 169/2024 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 18 września 2024 r. 

 

  

w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego na terenie Gminy Mieroszów 

 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm. ) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu  kryzysowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. W związku ze stabilizacją i opadaniem wody w rzece Ścinawce oraz poprawą sytuacji 

hydrologiczno – meteorologicznej odwołuję  alarm przeciwpowodziowy z dniem 18 września 

2024 roku od godz. 8:00 na terenie Gminy Mieroszów. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


